



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Concorrência Eletrônica Nº 000020/2024 - 02/10/2024 - Processo Nº 000282/2024

Vencedor		W.SS CONSTRUTORA LTDA							
CNPJ		50.220.501/0001-51							
Endereço		- Rua Pascoal Zimbardi, 232 - Jardim Nair - SÃO PAULO - SP - CEP: 08071230							
Contato		19994992121 licitacoes@licitarsp.com							
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001	00001	00095875	004813. PLACA DE OBRA placa de obra (para construcao civil) em chapa galvanizada *n. 22*, adesivada, de *2,4 x 1,2* m (sem postes para fixacao)		m²	2,88	321,2100	925,08	
00002	00001	00095876	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, 3 PÁS PREMIUM, PRETO, 60 CM, 127 V ventilador de parede oscilante, 3 pás premium, preto, 60 cm, 127 v		UN	20,00	295,2600	5.905,20	
00003	00001	00095877	093358. ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021 escavação manual de vala com profundidade menor ou igual a 1,30 m. af_02/2021		m³	7,07	94,1700	665,78	
00004	00001	00095878	097084. COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER compactação mecânica de solo para execução de radier, piso de concreto ou laje sobre solo, com compactador de solos tipo placa vibratória. af_09/2021		m²	141,35	0,7700	108,84	
00005	00001	00095879	094990. EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, feito em obra, acabamento convencional, não armado. af_08/2022		m³	7,07	980,9500	6.935,32	
00006	00001	00095880	097113. APLICAÇÃO DE LONA PLÁSTICA aplicação de lona plástica para execução de pavimentos de concreto. af_04/2022		m²	141,35	3,1700	448,08	
00007	00001	00095881	101735. PISO DE BORRACHA ESPORTIVO piso de borracha esportivo, espessura 15mm, assentado com argamassa. af_09/2020		m²	171,49	256,9100	44.057,50	
00008	00001	00095882	087249. REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA revestimento cerâmico para piso com placas tipo esmaltada extra de dimensões 45x45 cm aplicada em ambientes de área menor que 5 m2. af_02/2023_pe		m²	50,00	80,8000	4.040,00	
00009	00001	00095883	097633. DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023 demolição de revestimento cerâmico, de forma manual, sem reaproveitamento. af_09/2023		m²	50,00	11,4200	571,00	
00010	00001	00095884	097641. REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023 remoção de forro de gesso, de forma manual, sem reaproveitamento. af_09/2023		m²	15,24	3,3500	51,05	
00011	00001	00095885	096110. FORRO EM DRYWALL PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS forro em drywall para ambientes residenciais, inclusive estrutura unidirecional de fixação. af_08/2023_ps		m²	15,24	90,1300	1.373,58	
00012	00001	00095886	088496. EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO emassamento com massa látex, aplicação em teto, duas demãos, lixamento manual. af_04/2023		m²	212,98	25,2500	5.377,74	
00013	00001	00095887	088488. PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO pintura látex acrílica premium, aplicação manual em teto,		m²	212,98	18,3300	3.903,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Concorrência Eletrônica Nº 000020/2024 - 02/10/2024 - Processo Nº 000282/2024

Vencedor	W.SS CONSTRUTORA LTDA		
CNPJ	50.220.501/0001-51		
Endereço	- Rua Pascoal Zimbardi, 232 - Jardim Nair - SÃO PAULO - SP - CEP: 08071230		
Contato	19994992121 licitacoes@licitarsp.com		

duas demãos. af_04/2023

00014	00001	00095888	095469. VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA vaso sanitario sifonado convencional com louça branca - fornecimento e instalação. af_01/2020	UN	2,00	402,9800	805,96
00015	00001	00095889	000377. ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL assento sanitario de plastico, tipo convencional	UN	2,00	49,1500	98,30
00016	00001	00095890	010527. LOCACAO DE ANDAIME METALICO TUBULAR DE ENCAIXE, TIPO DE TORRE locacao de andaime metalico tubular de encaixe, tipo de torre, cada painel com largura de 1 ate 1,5 m e altura de *1,00* m, incluindo diagonal, barras de ligacao, sapatas ou rodizios e demais itens necessarios a montagem (nao inclui instalacao)	MXME S	69,00	25,6800	1.771,92
00017	00001	00095891	097064. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO "TORRE" montagem e desmontagem de andaime tubular tipo torre (exclusive andaime e limpeza). af_03/2024	m	23,00	28,6300	658,49
00018	00001	00095892	088497. EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS emassamento com massa látex, aplicação em parede, duas demãos, lixamento manual. af_04/2023	m²	314,19	22,0600	6.931,03
00019	00001	00095893	088489. PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023 pintura látex acrílica premium, aplicação manual em paredes, duas demãos. af_04/2023	m²	3.141,87	15,6200	49.076,01
00020	00001	00095895	100717. LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020 lixamento manual em superfícies metálicas em obra. af_01/2020	UN	115,03	11,7500	1.351,60
00021	00001	00095896	100758. PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO) pintura com tinta alquídica de acabamento (esmalte sintético acetinado) aplicada a rolo ou pincel sobre superfícies metálicas (exceto perfil) executado em obra (02 demãos). af_01/2020	m²	115,03	62,5600	7.196,28
00022	00001	00095932	PINTURA ESMALTE A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO MANUAL, DUAS DEMÃOS pintura esmalte a base de água, aplicação manual, duas demãos	m²	634,34	20,7700	13.175,24

Total do Fornecedor: 155.427,93

Total Geral: 155.427,93